



आयुर्विज्ञान में राष्ट्रीय परीक्षा बोर्ड नई दिल्ली

दिनांक: 16.02.2022

सूचना

विषय: नीट-पीजी 2022 के लिए इंटर्नशिप पूरा करने की कट-ऑफ तिथि बढ़ाई गई

1. एनबीईएमएस नोटिस दिनांक 04.02.2022 की निरंतरता में और स्वास्थ्य एवं परिवार कल्याण मंत्रालय, भारत सरकार के पत्र संख्या F. No. U-11011/06/2021-MEC दिनांक 15.02.2022 के माध्यम से दिये गए निर्देशों के अनुसार, **NEET-PG 2022 के लिए पात्रता के उद्देश्य से इंटर्नशिप पूरा करने की कट-ऑफ तिथि 31.07.2022 तक बढ़ा दी गई है।**
2. नीट-पीजी 2022 के लिए सूचना बुलेटिन के खंड 4.1, 4.3, 4.10 और 13.2 में उल्लिखित इंटर्नशिप पूरा करने की कट-ऑफ को तदनुसार पढ़ा जाना चाहिए।
3. नीट-पीजी 2022 ऑनलाइन आवेदन फॉर्म को तदनुसार अपडेट किया जा रहा है और फॉर्म में परिवर्तन **18.02.2022 (3 बजे दोपहर)** से प्रभावी होंगे।
4. नीट-पीजी 2022 के लिए आवेदन फॉर्म केवल <https://nbe.edu.in> पर ऑनलाइन जमा किया जा सकता है।
5. नीट-पीजी 2022 के लिए आवेदन जमा करने के लिए ऑनलाइन आवेदन विंडो **25.03.2022 (रात 11:55 बजे)** तक जारी रहेगी, जैसा कि एनबीईएमएस नोटिस दिनांक 04.02.2022 द्वारा पहले ही अधिसूचित किया गया है।
6. किसी भी प्रश्न के लिए, कृपया एनबीईएमएस कैंडिडेट केयर सपोर्ट से 022- 61087595 पर संपर्क करें या NBEMS को ईमेल आईडी: helpdesknbexam@natboard.edu.in या एनबीईएमएस संचार वेब पोर्टल: <https://exam.natboard.edu.in/communication.php?page=main> पर लिखें।



एनबीईएमएस



NATIONAL BOARD OF EXAMINATIONS IN MEDICAL SCIENCES NEW DELHI

Dated: 16.02.2022

NOTICE

Subject: Cut-Off date for Internship Completion for NEET-PG 2022 extended

1. In continuation of the NBEMS notice dated 04.02.2022 and pursuant to the directions of the Ministry of Health and Family Welfare (MoHFW), Govt. of India vide its letter no. F. No. U-11011/06/2021-MEC dated 15.02.2022, **the cut-off date for completion of internship for the purpose of eligibility for NEET-PG 2022 has been extended to 31.07.2022.**
2. The cut-off for completion of internship as mentioned in the clause 4.1, 4.3, 4.10 and 13.2 of the information bulletin for NEET-PG 2022 should therefore be read accordingly.
3. The NEET-PG 2022 online application form is being updated accordingly and the changes in application form will be effected by **18.02.2022 (3PM onwards)**.
4. Application form for NEET-PG 2022 can only be submitted online at <https://nbe.edu.in>
5. The online application window for submission of applications for NEET-PG 2022 shall continue till **25.03.2022 (till 11:55 PM)** as already notified vide NBEMS notice dated 04.02.2022.
6. For any query, please contact NBEMS Candidate Care Support at 022 – 61087595 or write to NBEMS at Email ID: helpdesknbexam@natboard.edu.in or at NBEMS Communication Web Portal <https://exam.natboard.edu.in/communication.php?page=main>



NBEMS